
1/2

SILIKON NANOTECH 720
Silikoninis hermetikas

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  17.10.2023

Paskirtis: Hermetikas skirtas siūlių aplink kriaukles, vonias, dušus, bide, dušo kabinas bei siūlių tarp 
keraminių plytelių, deformacinių siūlių patalpos kampuose užpildymui, vamzdžių ir PVC jungčių 
sandarinimui.
Tai universali sandarinimo priemonė, kuria užpildomi plyšiai tarp statybinių ir dekoratyvinių 
elementų.
Atspari pelėsiams ir gali būti naudojama baseinuose bei labai drėgnose patalpose.
Platus spalvų pasirinkimas leidžia pritaikyti hermetiko spalvą prie panaudotų statybinių medžiagų.

Savybės: • Gerai kimbantis
• Labai stiprus
• Labai elastingas
• Atsparus vandeniui ir šalčiui
• Atsparus pelėsių formavimuisi
• Lygus paviršius

Naudojimas:

       

Techniniai duomenys:
Prekės kodas SK-KOL-720
Pakuotės tipas

Kiekis pakuotėje 280 ml/pak.
Vienetai paletėje 12 vnt./dėž.
Spalva Spalvotas
Sąnaudos ca. 0,03 l/b.m.

Kiti techniniai duomenys: Tankis: 1,00 ca. g/cm³
Elastingumas: ≤ 10 %

Sudėtis: • Silikoninė derva
• Sintetinis kaučiukas
• Užpildai
• Modifikuojantys priedai

Naudojimas: Naudoti nuo +5 °C iki +40 °C temperatūroje (oro, pagrindo ir produkto).
Pagrindas turi būti lygus, pakankamai tvirtas, stabilus, nuvalytas nuo nešvarumų, riebalų ir 
sausas.
Į gilius tarpus įdėti gylio ribojimo juostą, į kitas siūles – nuo siūlės dugno skiriančiąją juostelę.
Siūlių kraštus užklijuoti lipnia juosta.
Sandarinamus elementus: nuvalyti, nuriebalinti.
Tūbelės galiuką nupjaukite virš sriegio, pritvirtinkite dozavimo antgalį ir nupjaukite jį taip, kad jo 
plotis atitiktų pildomos siūlės plotį.
Pistoletu tolygiai išspauskite hermetiką į siūles taip, kad neliktų dalinai neužpildytų ertmių.
Jeigu reikia, prieš baigiantis paviršiaus džiuvimo laikui, išlyginkite siūles atitinkamu, muiluotame 
vandenyje sudrėkintu įrankiu.
Prieš susiformuojant plėvelei, pašalinkite priklijuotą lipnią juostą.

Naudojimo sąlygos: Jis naudojamas nuo +5 °C iki +40 °C, atmosferos, pagrindo ir gaminio temperatūroje.

Pastabos: Galimos spalvos: jazminas, baltas, rusvai gelsvas, rudas, Bahamos, karamelė, Manhatanas, 
sidabrinis, grafito, pilkas, plytinis, krokas, mėtinis, rožinis, Bermudai, mėlynas, juodas, geltonas, 
tamsiai mėlynas, žalias, alyvuogių, raudonas, kaštoninis, tamsioji alyvuogė.
Produktas nėra įtrauktas į reglamentuojamų statybos produktų sąrašą ir jam nėra privaloma 
Eksploatacinių savybių deklaracija.



2/2

SILIKON NANOTECH 720
Silikoninis hermetikas

www.kreisel.ltFIXIT grupės įmonė

Techninių duomenų lapas (TDL)  17.10.2023

Sandėliavimas: Iki 24 mėnesių nuo pagaminimo datos, sandariai uždarytoje pakuotėje nuo +5 °C iki +25 °C 
temperatūroje, vaikams nepasiekiamoje vietoje, apsaugotoje nuo tiesioginių saulės spindulių, 
atokiau nuo šilumos šaltinių ir atviros ugnies. Jį galima gabenti bet kokia transporto priemone, ne 
žemesnėje kaip +5 °C temperatūroje. Jam netaikomos AGS taisyklės.

Bendroji informacija: Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir  tinkamumą naudoti pagal paskirtį. 
Pateikdami darbų atlikimo metodiką mes remiamės bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi,  tai 
yra tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos nesuteikiančios garantijos atliktų darbų 
kokybei, kadangi, atskirais atvejais, reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip 
pat neturime įtakos darbų atlikimui, todėl atliekant darbus būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui 
esant patiems atlikti bandymus.


